Людмила Старицька-Черняхівська

Народилася Людмила Старицька 17 серпня (29 серпня за новим стилем)

1868 року в Києві в сім’ї відомого письменника, драматурга і громадського

діяча Михайла Петровича Старицького та Софії Віталіївни Старицької –

рідної сестри композитора Миколи Лисенка. Чоловік – Олександр

Черняхівський.

Про дитячі роки письменниця писала: «Наше покоління – виключне